СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  21 мая 2019  г.                                № 34/2

О предоставлении льгот
по земельному налогу

В соответствии с письмом № 10-07/516 от 15.02.2006 г ГФКУ Администрации Волгоградской области, Уставом Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области , Совет депутатов Динамовского   сельского поселения Нехаевского  решил:

1. Освободить от уплаты земельного налога:

- органы местного самоуправления;

- бюджетные учреждения- организации, созданные органами местного самоуправления для осуществления управленческих, социально-культурных и иных функций некоммерческого характера, деятельность которых финансируется их местного бюджета на основе сметы доходов и расходов.

-учреждения образования и здравоохранения.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Нехаевские Вести».

[bookmark: _GoBack]Глава  Динамовского  сельского поселения                             Н.В. Волкова